[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16 декабря 2014 г.                                                                                   № 1114

г.  Емва,  Республика  Коми

Об утверждении  сводной сметы
 стоимости  выполнения работ
по  содержанию  автомобильных  дорог
общего  пользования  местного значения
на территории  муниципального района
«Княжпогостский» в 2015 году
            Руководствуясь  Федеральным  законом  от 05 апреля 2013 г. N 44-ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  сводную  смету  стоимости выполнения работ  по  содержанию  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного значения на территории  муниципального района «Княжпогостский» в 2015 году, являющуюся начальной (максимальной) ценой муниципального контракта в сумме 8 059 735,05 рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Руководитель администрации                                              В. И. Ивочкин

	Приложение

	к постановлению №  1114 от "16 " декабря  2014 г.

	Сводная смета на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский" в 2015 г.

	№ п/п
	Наименование смет
	Стоимость работ в 2015 г.с к= 1,051, руб.

	1
	Локальная смета на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",  в зимний сезон, класс работ - нормативный
	3 216 975,27

	2
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",  в летний сезон, класс работ - нормативный
	226 584,50

	3
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",  в зимний сезон, класс работ - объёмный
	108 503,25

	4
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский", " в летний сезон, класс работ - объёмный
	4 032 104,22

	5
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",  в зимний сезон, класс работ - нормативный (наплавные мосты)
	144 563,93

	6
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",  в летний сезон, класс работ - нормативный (наплавной мост)
	275 382,80

	7
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",   в летний сезон, класс работ - нормативный (мост)
	12 888,75

	8
	Локальная смета на  выполнение работ по содержанию автомобильных дорог в МО МР "Княжпогостский",   в зимний сезон, класс работ - нормативный (мост)
	42 732,33

	ИТОГО:
	8 059 735,05

                        «КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА СÖВЕТ

           СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»